
  

UCHWAŁA NR XII/76/2019 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez gminę Tykocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148) 

po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Tykocin: Przedszkole 

w Tykocinie, ul. Szkolna 2, 16-080 Tykocin wchodzące w skład Zespołu Szkół i Przedszkole w Tykocinie  

ul. J. Kochanowskiego 1, 16-080 Tykocin. 

§ 2. Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w następujących publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę Tykocin: 

1) Szkoła Podstawowa w Radulach, z siedzibą w Radule 88, 16-080 Tykocin 

2) Szkoła Podstawowa im. Stefana Czarnieckiego w Tykocinie z siedzibą w Tykocinie ul. J. Kochanowskiego 1, 

16-080 Tykocin 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tykocinie 

Renata Kamińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 sierpnia 2019 r.

Poz. 4177


		2019-08-30T10:43:00+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




